

Oppilaskunnan nimi	Oppilaitos	Oppilasmäärä (noin)	Tukea haetaan	Koko vuoden toimintasuunnitelman tiivistelmä	Perustelut yksittäisen toiminnan/tapahtuman järjestämiseksi	Edellisen vuoden tuen määrä €	Selvitys edellisen vuoden tuen käytöstä, miten ja kuinka paljon tukea käytetty	Esitys	Kommentti
Lyseonpuiston opiskelijajakunnan hallitus	Yläkoulu/toisen asteen oppilaitos	808	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Opiskelijajakunnan toimintaan, jolla kasvatamme yhteishenkeä sekä yhteisöllisyyttä. Esimerkiksi: Penkkarit, Tapahtumien tarjottu sekä Kilpailujen palkinnot.	-	800	Tukea käytettiin viime vuonna tapahtumien järjestämiseen. Oppilaskunta järjesti useita tapahtumia kuten: Pukukilpailu, Joulukalenteri, luskaviikko sekä jaksokokoukset. Tukea käytettiin saatu summa jonka lisäksi tapahtumia rahoitettiin opiskelijajakunnan itse keräämiä varoja.	650	Edellisen vuoden tuki 600 €
Korkalovaaran peruskoulu	Yhtenäinen peruskoulu	609	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Vuoden toimintasuunnitelmaa: - Kodin ja koulun päivä: kahvio, onnenpyörä, pajojen palkinnot ja materiaalit - Halloween alakoululle - Nuva vaalit - Lasten oikeuksien päivä - Joulukoristeet ja kahvio - Ystävänpäivä - Pääsiäinen: pääsiäismunajahti - Vappu: koristeet - Välituntitoimintaa ja välineitä: pihan hääkiini jalkapallomaalit, pingispöytiin verkot ja mailat, lautapelejä. - Penkkejä/sohvia koululle.		600 e	- Halloween käytävä ja pakohuone n.120€ - Kodin ja koulun päivä: 200€ - Joulukoristeet ja kahvio: 100€ - Alakoululle jalkapallot: 200€ - Oppilaskunnan yokoulu: 100€ - Pääsiäismunajahti: 200€ - Oppilaskuntaseminaari: mokkapalat 50€ - Ylikylä vs Korkkis -urheilutapahtuma: 100€	650	
Ounasvaaran peruskoulun oppilaskunta	Yhtenäinen peruskoulu	625	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Ounasvaaran peruskoululla toimii oppilaskunta. Se toimii ala-koulun ja yläasteen oppilaskuntina. Oppilaat halusivat oppilaskunnan vuoden teemaksi hauskanpidon. Yläasteella oppilaskunta järjestää vapun ja halloweenin. Oppilaskunta auttaa tukioppilaita perinteisten ystävänpäivän tanssiaisten järjestämisessä. Aiomme tehdä tekoja kestävän kehityksen hyväksi ja osallistua kestävä kehityksen kampanjaan.Lisäksi järjestämme koululamme nuorisovaalit. Välituntiimme tekee välitunteista mielekkäämpiä. Oppilaskunta toimittaa myös koulun lehteä "Katajarannan koloina". Alakoulun oppilaskunta tarvitsee myös rahaa mm. välitunti välineisiin. Tarkoituksena on jakaa mahdollinen oppilaskuntatuki tasan ala-asteen ja yläasteen oppilaskuntalaisten käyttöön.		600	Tuki käytettiin oppilaskunnan toimintaan. Oppilaskunta järjesti halloweenin ja vapputapahtuman. Tapahtumiin käytettiin noin 200 €. Lisäksi oppilaskunta järjesti keväällä kirjoituskilpailun, jonka palkintoihin tukea käytettiin noin 170 €. Oppilaskunnan verkkolehdi pystyttiin aloittamaan viimevuonna suunnitellusti. Sen käynnistämiseen ei tarvittu tukea.	500	Edellisen vuoden tukea ei ole kokonaan käytetty
Muurolan peruskoulun oppilaskunta	Yhtenäinen peruskoulu	259	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Oppilaskunta ja tukioppilaat tekevät paljon yhteistyötä. Järjestämme erilaisia kilpailuja, tempauksia ja tapahtumia, joiden valmisteluun ja palkittamiseen tarvitsemme varoja. Lisäksi tuemme välituntitoimintoja uusilla välineillä liikunnallisuuden aikaansaamiseksi.		400 euroa?	Kaikki käytettiin toimintasuunnitelman mukaisesti.	400	
Hirvaan koulun oppilaskunta	Alakoulu	83	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Koko vuoden toimintaa koululiamme ohjaavat esimiehen laatima toimintasuunnitelma, jossa koulun tapahtumia ovat muun muassa retket lähiympäristöön, erilaiset oppilaskunnan järjestämät teemapäivät sekä koulunme salissa järjestettävä toiminta. Aikaisempina vuosina olemme pitäneet esimerkiksi oppilaskunnan kioskia, diskoa ja muita pientä toimintaa koulun oppilaille. Myös koulun hihtokilpailut ovat olleet lähes vuosittainen tapahtuma. Hieman kauemmaskin suuntautuviin retkiin olisi mukava saada tukea, koska varsinkin kauempana sijaitseville koululle taloudellisenä haasteena ovat isot kuljetusmaksut, joiden johdosta moni retki esimerkiksi kaupunkiin jää välitettävästi tekemättä. Oppilaskunnan toiminta ja sitä kautta syntyvä osallisuus pitää osaltaan huolta oppilaiden hyvinvoinnista ja luo yhteisöllisyyttä sekä onnistumisen kokemuksia.		Esimiehellä tieto edellisen vuoden määrästä	Esimiehellä tieto edellisten vuosien tuen käytöstä ja määristä	200	200 saanut viime vuonna. Puutteellinen selvitys edellisen vuoden rahojen käytöstä.
Neijäntuulen koulun oppilaskunnan hallitus	Neijäntuulen koulu	10 (vaihtelee)	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Oppilaskunnanhallitus järjestää tapahtumia kuluvan lukuvuoden aikana (Halloween, itsenäisyyspäivän juhla, ystävänpäivä, vappuhulinat yms.) sekä tukirahojen puitteissa retkiä esim. elokuviin tai kiipeilykeskus Huimaan keväällä -25.		0e	Ei ollut oppilaskunnan hallitusta	150	
Nivavaaran koulun oppilaskunta	Alakoulu	324	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Uuden koulun rakennusvaiheessa tulemme järjestämään muutaman yksittäisiä isompia tapahtumia liittyen, esim. joulun, kevätpuolella ykkösten vaalit, yksi isompi tapahtuma sekä mahdollisesti ehkä muuttoon liittyviä tempauksia. Koko vuoden pyöri välituntilainaamo, johon tarvitaan lisää uusia välineitä. Pomppukepit ja muut päivittäisessä käytössä olevat leikkivälineet (esim. pallot, talvelia lumiliikuntavälineet) ovat kovin suosittuja ja loppuun kuluneita, joita tarvii hankkia lisää.		0	-	450	

Oppilaskunnan nimi	Oppilaitos	Oppilasmäärä (noin)	Tukea haetaan	Koko vuoden toimintasuunnitelman tiivistelmä	Perustelut yksittäisen toiminnan/tapahtuman järjestämiseksi	Edellisen vuoden tuen määrä €	Selvitys edellisen vuoden tuen käytöstä, miten ja kuinka paljon tukea käytetty	Esitys	Kommentti
Syväsenvaaran oppilaskunta	Alakoulu	232	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	<p>Syväsenvaaran koulun oppilaskunnan toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2024-2025. Tavoitteenamme on koulun yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden parantaminen erilaisten tapahtumien kautta. Koska vietämme viimeistä vuotta koulussamme, haluamme tarjota oppilaille ihania muistoja Syväsenvaaran koulusta. Tarvitsemme rahoitusta erilaisten kilpailujen palkintoihin. Rahoituksella ostettaisiin myös välituntitekemistä, esimerkiksi pulkkia, saippuakuplia, väliiluita ja hypynaruja. Lukuvuoden lopussa on ollut tapana kiittää hallituksen jäseniä herkuilla, esimerkiksi pizzeria käynnillä.</p> <p>Elokuu: Oppilaskunnan muodostaminen luokitain äänestyksen avulla.</p> <p>Syyskuu: Pureutuminen ruokahävikki -teemaan kampanjoinnin kautta. Oppilaskunnan hallituksen kokouksessa esille tulleiden ideoiden toteuttamista.</p> <p>Lokakuu: Halloween haamujahti ja pukukilpailu. Kurpitsan tuunaus luokitain.</p> <p>Marraskuu: Pukeutumisen teemaviikko, päivittäin parhaan pukeutujan palkitseminen.</p> <p>Joulukuu: Joulusatujen lukuvälikkiä, tonttulaikkipäivä ja mikäli lunta, niin pulkkavälkkiiä.</p> <p>Tammikuu: Kaamoksen tempurata, piristystä liikkumalla ja tempuilla. Sanajahti, selvitä sanaristikot - isommille ja pienemmille omat (enku/suomi)</p> <p>Helmikuu: Ystävänäpäiväkioski, rusestelluistelua</p> <p>Maaliskuu: Laskiaisrieha ja kaverikioski</p> <p>Huhtikuu: Kepparikisat ja munajahti</p> <p>Toukokuu: Vappu ja Syväsenvaaran koulun päättäjäiset. Oppilaskunnan hallituksen palkitseminen herkuilla hyvästä ja aktiivisesta työstä.</p>		400	<p>Oppilaskunta</p> <p>Oppilaskunnan hallituksen vetäjät: Hanna Uusiautti ja Heli Virrankari</p> <p>Oppilaskunnan hallituksen vaalit pidettiin syyslukukauden alussa, jossa valittiin varsinaiset sekä varajäsenet. Ensimmäinen kokous pidettiin 15.9., johon osallistuivat kaikki jäsenet.</p> <p>Oppilaskunnan hallitus kokoontui seitsemän kertaa lukuvuodella 2023-2024. Kokouksiin kutsuttiin kaikki varsinaiset jäsenet (ensimmäistä kokousta lukuun ottamatta). Varajäsen osallistui mikäli varsinainen jäsen oli pois koulusta. Varsinaiset jäsenet pystyivät osallistumaan toimintaan hyvin, joten varajäseniä ei kokouksissa juurikaan ollut.</p> <p>Oppilaskunnalle haettiin rahaa syksyllä, ja sitä myös saatiin hakemuksen mukaisesti. Rahaa käytettiin eri tapahtumien palkintoihin.</p> <p>Oppilaskunnan toiminnan tavoitteena oli lisätä kouluviihtyvyyttä sekä yhteisöllisyyttä erilaisten tapahtumien kautta. Olemme mielestämme saavuttaneet tavoitteet.</p> <p>Olemme järjestäneet toimintaa oppilaskunnan toiveiden mukaisesti. Kaikkia toiveita emme voineet toteuttaa vähäisen ohjaajamäärän sekä ajanpuutteen vuoksi. Suurimmat tapahtumat lukuvuodella olivat Halloweenin haamujahti, pukeutumisen teemaviikko, pääsisäisen munajahti sekä Talent-show. Lisäksi oppilaskunnan hallituksen jäsenet ylemmiltä luokka-asteilta pitivät vuorotellen pulkkavälkkää talviperjantaisin 1.-2.-luokan oppilaille.</p> <p>Muita lukuvuoden tapahtumia: Itsenäisyyspäivän juhliava pukeutuminen Esi- ja alkuopetuksen nelivelvaiheen etätapaaminen, eskareiden kysymyksiin vastaaminen</p> <p>Oppilaiden itse järjestämät keppihevoskisat</p> <p>Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti ja ovat osoittaneet esimerkiksi toimintaa ja vastuunkantoa.</p> <p>Ensi vuodelle esitämme, että oppilaskunnan ohjaavia opettajia olisi enemmän kuin kaksi. Se helpottaa vastuun jakamista. Toiminta vaatii paljon aikaa välituntisin ja työpäivän päälle. Yhdelle opettajalle vastuuta on liikaa. Resurssiopettajalle toiminta sopisi hyvin, sillä hänellä helpompi irrottautua hoitamaan oppilaskunnan asioita työn ohessa.</p>	550	Hyvä hakemus!
Rautiosaaren koulun oppilaskunta	Alakoulu	45	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	<p>Suunnitelmassamme on tarkoitus järjestää koko koulun välelle Nenäpäivä/ halloween- ystävänpäivä- ja vapputapahtumat. Lisäksi oppilaskunnan hallituksen suunnitelmassa on toteuttaa koko koulun välelle ulkoilutapahtuma ja pikkujoulot.</p> <p>Oppilaskunta on ollut mukana myös järjestämässä liikennepäivän tapahtumaa. Lisäksi tulemme järjestämään yhteisiä lautapelejä ja lukutunteja.</p> <p>Oppilaskunnan hallituksen toiveena on myös hankkia lisää välituntivälineitä.</p>		200	<p>Käytimme viime vuonna koko tuen (200€). Järjestimme koko koulun välelle nenäpäivän-, ystävänpäivän- ja vapputapahtuman. Näihin tapahtumiin hankimme materiaalia ja palkintoja eri toimintapisteille.</p> <p>Oppilaskunta toteutti viime keväänä "koko koulu pelaa" -tunnin. Hankimme tähän tapahtumaan oppilaskunnan tuella pelejä koululle.</p> <p>Oppilaskunnan tukirahoilla hankimme myös välitunneille välineitä.</p>	300	Aktiivinen oppilaskunta
Napapiirin peruskoulu	Yläkoulu/toisen asteen oppilaitos	456	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	<p>Oppilaskunnan tehtävänä on ohjata oppilaat keskinäiseen yhteistyöhön, pyrkiä parantamaan oppilaiden asemaa koulussa ja edistää oppilaiden harrastustoimintaa sekä vastuuta yhteisten asioiden hoidosta. Viihtyisyyttä koulussa pyritään myös parantamaan oppilaskunnan toimenpiteillä kuten erilaisilla hankinnoilla ja tapahtumilla.</p> <p>Lisäksi oppilaskunta avustaa oppilaiden virkistystoimintaa ja jakaa oppilaille stipendejä. Varoja tähän toimintaan oppilaskunta saa ylläpitämässään kiosista, jossa myydään oppilaiden haluamia välipaloja.</p> <p>Koulumme toimii poikkeustiloiissa ja meillä ei ole omaa liikuntasalia käytössä. Tapahtumien ja toimintojen järjestäminen on tällä hetkellä haastavaa.</p>		400€	<p>Tuki on edelleen käyttämättä, sillä se on maksettu jonkin muulle kuin meidän tilille. Eikä selvityksestä huolimatta ole selvinyt, minkä tuki on maksettu. Tuki on tarkoitus käyttää stipendien maksamiseen.</p>	200	Edellinen tuki kokonaan käyttämättä, ei perusteluita toiminnasta. Maksettu 24.1.2023.

Oppilaskunnan nimi	Oppilaitos	Oppilasmäärä (noin)	Tukea haetaan	Koko vuoden toimintasuunnitelman tiivistelmä	Perustelut yksittäisen toiminnan/tapahtuman järjestämiseksi	Edellisen vuoden tuen määrä €	Selvitys edellisen vuoden tuen käytöstä, miten ja kuinka paljon tukea käytetty	Esitys	Kommentti
Taipaleen koulun oppilaskunta	Alakoulu	33	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Elokuu -Oppilaskunnan hallituksen valinta luokissa äänestämällä -ensimmäinen kokous -toimintasuunnitelman kirjaaminen -bingis- ja soittovuorojen laatiminen Syyskuu Kokouksessa valittiin tiedotusvastaavat ja tapahtumien musiikkivastaavat Päivitimme myös koulun välituntisaännöt Lokakuu Koko koulun piiloleikki Skeleton-hippa Marraskuu Futsal-turnaus Joulukuu Itsenäisyyspäivänjuhla koulun pihalla, lipunnosto Tammikuu Sählyturnaus Helmi-kuu Ystävänpäivä tapahtuma ja yhteinen hetki koulun salissa pelaillen ja leikkien Saamelaisten kansallispäivää juhlittiin 6.2. luokittain. Maaliskuu-huhtikuu Koko koulun hiihtoretki ja pilkkipäivä Toukokuu - vapputeemainen pukeutuminen - Hyvinvointipäivän vietto - Oppilaskunnan hallituksen todistusten jako ja hallituksen jäsenten muistaminen Kodin ja koulun päivä yhdessä vanhempainseuran kanssa		200	Oppilaskunnalle myönnettiin syyskuulla 2023 oppilaskuntatukea 200 euroa. Tuki jakautui seuraavasti: Futsal-turnaus palkinnot 20 euroa Sählyturnaus palkinnot 20 euroa Ystävänpäivämuistaminen 15 euroa Kodin ja koulun yhteinen iltta -iltapalatarvikkeet 70 euroa Iltamiin leivontamateriaalit 40 euroa	250	Pieni koulu, edellisen vuoden tukea käytetty 165€
Ounasrinteen peruskoulun oppilaskunta	Yhtenäinen peruskoulu	487	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	oppilaskunnan hallituksen esille tuominen, yläkoulun osallistaminen, oppilaiden liikkumisen lisääminen, välituntivälineiden päivittäminen	Haluaisimme lisätä välituntivälineitä sekä ostaa pyöräilykypäriä, pumpun ja pulkkia. Meillä on iso koulu ja välineet ovat kovassa käytössä, joten uusimistarve on lähes jokavuotinen. Ostimme koululle viime vuonna polkupyöriä, nyt tarvitsimme vielä kypäriä ja hyvän pumpun. Lisäksi oppilaat toivoivat pulkkia erityisesti välituntikäyttöön.	0?	Meille ei välitetty viime vuonna tietoa tuen saamisesta.	400	Edellisen vuoden tuki 600 €. Selvitys edellisen vuoden tuen käytöstä puutteellinen. Tuki ei kohdistu oppilaskunnan toimintaan vaan koulun tarpeiston hankintaan.
Saaren koulun oppilaskunta	Alakoulu	281	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	"Kaveri kaikille - kaikkien kaveri" Tavoitteena on kehittää oppilaiden kaveritaitoja niin, että kaikille oppilaille löytyisi yli luokkarajojen välituntilla kaveri ja tekemistä, jotta kukaan ei jäisi yksin. Ajatuksena on välituntitoiminnalla kehittää oppilaiden kaveritaitoja, kannustaa oppilaita löytämään uusia kavereita ja uutta välituntitoimintaa. Toimintatapoja olisivat mm. välikäritointi, kaverikioski, sisäkaverivälkät (lautapeli-, teatteri-, kuvis- ja kirjallisuusvälkät). Tämän teeman lisäksi oppilaskunta järjestää vuodenaikoihin ja teemapäiviin innostavaa toimintaa. Haemme tukea 250 euroa kaverivälkkien välineisiin sekä teemapäivien että kilpailujen palkintoihin.		0	Emme saaneet viime vuonna lainakaan oppilaskuntatukea.	200	Viime vuonna maksettu 400€. Missä rahat ja miten käytetty?
Alakorkalon koulun oppilaskunta	Alakoulu	46	Yksittäiseen tapahtumaan/toimintaan	Oppilaskunta järjestää erilaisia tapahtumia pitkin lukuvuotta, esimerkiksi lokakuussa yhteistä ohjelmaa unioef-kävelyn yhteyteen, pukeutumisiivikko marraskuussa, koko koulua osallistava joulukalenteri joulukuussa, helmikuussa ystävänpäivän pukeutumis/teemapäivä, huhtikuussa ohjelmaa lukuvuokille ja toukokuussa koko koulun pisteytöskentely pihalla. Oppilaskunta järjestää myös joka kuukausi/kahden kuukauden välein pitkän välitunnin ja sinne ohjelmaa koko koululle.	Alakorkalon koulu toimii väitistöloissa. Koulun piha muodostuu hiekkakentästä, jossa on muutama keinu, keinulauta ja karuselli. Haemme oppilaskuntatukea lisätäksemme viihtyvyyttä välitunteihin hankkimalla lisää välineitä välituntineille. Hankkisimme tuen avulla esimerkiksi lisää palloja, maalit sählän pelaamiseen, hyyppynaruja, frisbeitä, sulkapallomailat yms. muita välineitä.	0	Emme ole hakeneet/saaneet tukea viime vuonna.	200	
Nivankylän koulun oppilaskunta	Alakoulu	39	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Tarjotaan oppilaille erilaisia tapahtumia, joihin ostetaan esim. palkintoja, leivotaan koko koulun kanssa yhdessä esim. halloweenjuhlia sekä innostetaan oppilaita leikkimään ja liikkumaan niin sisällä kuin ulkonakin ostamalla toivottuja liikunta/leikkivälineitä sekä pelejä.		200	Koko tuki on käytetty oppilaskunnan hallituksen järjestämiin teemapäiviin sekä välituntivälinehankintoihin	200	
Yläkämijoen koulun oppilaskunta	Yhtenäinen peruskoulu	36	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	Halloween- ja ystävänpäivä tapahtumat, koulun yhteistä toimintaa jouluksi ja pääsiäiseksi.	Palkinnot pukukilpailuihin, koristeet tapahtumiin.	Viimeksi saatu tuen määrä 100 euroa.	Tukea ei ole ilmeisesti haettu lukuvuodelle 2023-2024.	150	
Viirinkankaan koulun oppilaskunta	Alakoulu	80	Koko vuoden toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan	" Tehdään yhdessä"		n 150€	Rahat käytetty erilaisten pelien hankintaan tunti-/välituntikäyttöön	150	200 maksettu viime vuonna. Puutteellinen toimintasuunnitelma.

